
ZARZĄDZENIE Nr 8/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego na czas przeprowadzenia powszechnego spisu 
ludności i mieszkań w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. ( Dz.U z 2019 r. poz. 1775 ze zm. ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu wykonywania prac spisowych w ramach narodowego powszechnego spisu ludności i mieszkań 
w 2021 r. na terenie gminy Działdowo, zwanych dalej "pracami spisowymi" tworzy się Gminne Biuro Spisowe, 
zwane dalej „Biurem". 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań Biura oraz harmonogram prac spisowych określa ustawa z dnia 9 sierpnia 
2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., jej akty wykonawcze, 
w szczególności "INSTRUKCJA ORGANIZACYJNA DO NARODOWEGO SPISU POWSZECHNEGO 
LUDNOŚCI I MIESZKAŃ W 2021 ROKU". 

§ 3. W skład Biura wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Działdowo: 

1) Jan Świniarski - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Marcin Stenkel - Koordynator Gminny, 

3) Dorota Broniszewska - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


